
 

 

 

 

 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

23  июня 2015 г                                                                                                                   № 139 

  

Санкт-Петербург 

 

 

О создании комиссии по противодействии 

коррупции в ГБДОУ детском саду № 25 

Центрального района СПб. 

 

 В целях реализации пункта 1.10 Плана противодействия коррупции в Санкт-

Петербурге на 2014-2015 годы, утвержденного постановлением Правительства Санкт-

Петербурга от 29.10.2013 № 829,  в соответствии с пунктом 3.12-4 Положения о Комитете 

по вопросам законности, правопорядка и безопасности, утвержденного постановлением 

Правительства Санкт-Петербурга от 23.01.2008 № 46, в соответствии с распоряжением 

Комитета по вопросам законности,  правопорядка и безопасности от 29.05.2015 № 127-р. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

п.1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 25 

Центрального района СПб  (далее- Комиссия) в составе согласно приложению №1. 

 

п.2. Утвердить Положение о  Комиссии по противодействию коррупции в Государственном 

бюджетном образовательном учреждении детском саду № 25 комбинированного вида 

Центрального района Санкт-Петербурга согласно приложению 2. 

 

п.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. заведующего                                                                          Г.В. Шакурова 

 

 

 


		2015-06-23T15:24:40+0300
	Шакурова Галина Витольдовна




